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Div 2 Skéne Herrar

RESULTAT SKANES INNEBANDYFORBUND 96/97

Div 3 8ddra Skane Herrar

IK Sund

LUGI IK 18 13 2 3 122 58 28 Landskrona SK 18 216 1 131 - 75 28
Ramldsa/Dalhem IBK ig8 11 3 4 116 73 25 86dra Sandby IBF 18 11 2 5 183 - 72 24
Igqul IBK 13 11 2 & 125 88 24  m o m e m e m e m e
IK Stanstad 18 93 & 37 a1 21 IBK Riddarna ig 9 3 6 102 - 92 2
Vv-84 SK 18 93 & 87 77 21 IBK Lund 18 9 2 7 a8 - 75 20
Malmd HP 8 52 7 90 95 20 Palmstadens IK is 73 8 99 -~ 102 17
RC Falken 18 81 9 95 - 108 17
TBX Kristianstad 8 72 9 29 96 16 W —-mmmmmeemmmeemmem—mm—en e
IBK Astorp 18 7110 103 132 15 Husie IF 18 81 3 79 - 83 17
IX Pandora 18 6 4 8 70 - 72 18
Orkelljunga IF 18 3213 93 - 122 8
Kristianstad IBS 18 1 ¢ 17 &7 i66 2 BMK Lund/Y¥BK Fimm 18 5 3 198 1 - 7013
Helsingborgs IBF 18 3 1 14 63 - 135 7
Div 2 Skane Damer
Orkelljunga IF 18132 3 105 -4028 Div 3 Norra Skdne Damer
Strovelstorps IBK 16 131 2 80 - 41 27
Landskrona SK 18 13 1 -4 38 46 27
RC Falken 18 11 ¢ 3 68 44 26 Kvidinge IF 16 12 1 3 92 - 52 25
-_Réke IBK 18 111 & 82 B3 23 mm e e e e mmmmm o a
Kristianstad IBS e 72 9 69 68 1¢ Frosta IBF 16 10 2 4 97 - 62 22
Hakanstorps BX 18 56 7 57 63 18 Hogaborg/Viskan BK 16 92 5 78 -~ 48 20
---------------------------------------------------------- Hijdrnarps GIF 1lé 92 5 72 - B4 20
Husie IF 8 72 9 60 76 18 IX 8% Klippan 16 61 9 a4 - 73 13
Osterings IBK 18 3211 38 - 79 10 FK Viljan 16 4 1 11 47 - 15 %
Vikens IK 16 3 2 11 54 - 100
Vv-84 SK 18 2 12 43 87 10 IBK Kristianstad 16 0016 21 - 81 0
Ramlpsa/Dalhem IBX 18 3 2 13 45 91 8
Div 3 Sddra Skane Damer
Div 3 Norra Skane Herrar BMK Lund/IBK Finn 16 121 3 84 - 29 25
IBK Osby 18 17 1 0 141 56 35
IFK Klagshamn 16 11 1 4 62 - 30 23
R8ke IBK 18 131 & 11¢ 66 27 e oo
-------------------------------------------------------------- IK Stanstad 16 111 4 73 - 43 23
Pdarps GIF 18 10 2 6 119 96 22 -Malmé HpP 16 92 5 68 - 31 20
Frosta IBF e 93 6 133 100 21 Irelleborgs IBK 16 75 4 52 - 48 19
Vikens IK 18 74 7 88 g6 18 Limhamns IF 16 €1 5 55 - 83 13
Vinnd IF 18 63 29 80 109 15 FK Tor 16 51 10 46 - 70 11
------------------------------------------------------------- Skurups IBXK 16 4 2 10 53 - 70 10
Kvidinge IF i8 6 1 11 1101 117 13 Veberdds IBF 16 00 16 13 - 106 0
FK Viljan 18 § 0 12 83 126.12
Div 4 Norra Skane Herraxr
Ahus IBK i8 4 3 11 87 129 11 IBK Cronan 16 15 0 1 191 - 45 3¢
Hjdrnarps GIF 18 2214 77 - 144 &
Strévelstorps IBK 156 130 3 122 - 45 26
Blstads GIF 16 11 0 5 95 - &0 22
Munka-Ljungby IBK 16 91 6 71 -~ 83 19
Tistarps TRF 16 §2 & 73 - 123 14
Heta Lila IBC 16 52 9 ¥5 - 83 12
Perstorps IBK l6 5 0 11 66 - 96 10
Landskrona HC Lejonet 16 4 2 10 56 -~ 135 10
16 0115 51 - 138 1




2 RESULTAT SKANES INNEBANDYFORBUND 96/97 97-05-23
Div 4 Sédra Skane Herrar Reserv Herrar div 1 Skane
Limhamns IF 16 13 0 3 103 81 26 Higaborg/Viskan BK 18 13 2 3 131 82 23
LUOGT IK 18 131 4 118 61 27
Svedala IBK 16 12 0 4 339 76 24 IBC Engelholm ig 12 3 3 108 66 27
e e e et Ramlésa/Dalhem IBK 18 90 9 110 - 113 18
Skurups IBK 16 101 5 74 5¢ 21 Vv-84 SK 12 81 & 103 109 17
Irelleborgs IBK 16 71 8 75 76 15 Igul IBK 18 6 2 10 79 22 14
Oxie IF 16 & 3 7 72 75 18 Landskrona SK 18 § 2 10 81 59 14
Sundets IF e 6§ 2 8 72 83 14 ﬁrkelljunga IF 1§ 61 11 101 111 132
Gardarike IBK 164 4 2 10 58 70 10
KFIM Malmd 16 4 2 10 59 38 10 IK Stanstad 1 18 5 2 11 78 119 12
Andersibvs IBF 16 4 1 11 €68 90 9 Malm& HP 18 5 0 13 73 127 1¢
Div 4 Vidstra Skane Herrar Reserv Hr div 2 Norra Skane
Bientarps SK 16 15 0 1 143 47 30 IBK istorp 18 13 2 3 208 131 238
Veberdds IBF 16 11 1 4 108§ 68 23 Pdarps GIF 18 12 2 4 146 13 258
----------------------------------------------------------- Vikens IK 18 11 2 5 136 125 24
H&ljarps AIS 16 9 3 4 94 74 21 IBK Csby 18 111 & 127 106 23
Kungshults IK i6 83 5 24 81 19 Bistads GIF 18 76 5 103 112 24
Hofterups IF 6 82 § 86 82 18 Helsingborgs IBF 18 72 9% 129 137 15
JK 96 le 61 9 26 68 13 XKvidinge IF 18 6 2 10 133 - 181 1z
Ietra Pak IF 16 61 9 62 81 13 Strdvelstorps 1EX 18 6 1 11 113 143 13
18K Dalby 16 1213 71 - 164 4
GoF IF IBK la 11 14 57 144 3 FK Viljan 18 5 2 1 102 124 12
Hidrnarps GIF 18 2 0 16 97 163 &
Div 4 Ostra Skdne Herrar
Knislinge IBF 18 133 2 127 - &6 22 Regerv Hr div 2 86dra Skane
Roke IBK 16 11 2 3 98 £9 24
Iollarps IF 18 13 1 4 103 57 27
-------------------------------------------------------------- Frosta IBF 16 93 4 116 98 21
Skepparsldv IF 18 13 0 5 101 57 26 IK Pandora 16 65 § 8¢ 71 17
Bygdepojkarna AIS i8 112 5 98 63 24 Limhamns IF 15 81 7 102 - 92 17
Bromdlla IBK 18 10 2 6 165 8 22 RC Falken 16 65 5 33 g2 17
IBK Séder 18 72 9 99 24 1l& Rlentarps SK 16 6 2 8 93 91 14
Lénshoda IBK 18 6 2 10 70 89 14 Hofterups IF 16 53 8 89 96 13
Broby IBK 18 5211 101 112 12 Husie IF 16 53 8 &9 8 13
Nesaby IBS 18 4 0 14 64 89 8
Sésdala IBK 18 10 17 44 - 201 2 Bygdepojkarna AIS 16 3211 74 - 125 8
Reserv Damer div 1 Skane Reserv Hr div 3 Norra Skane
Landskzona SK 1 10 910 76 - 27 19 Osterdngs IBK 12101 1 82 - 37 21
TBC Engelholm 16703 78 28 14 IRK Cromnan 12 70 5 63 - 44 14
Ramlésa/Dalhem IBK 10 6 13 40 28 13
Strdvelstorps IBK 102 26 31 53 6 Bromélla IBK 12 61 5 &7 72 13
Réke IBK 10217 16 71 5 Munka-Ljungby IBK 12 50 & 81 64 12
RC Falken 10118 18 52 3 Vinndé IF 12 50 7 84 74 10
Skepparsldv IF 12 50 7 55 4% 10
Reserv Damer div 2 Skane Xnislinge IBF 12 2010 54 - 92 4
Husie IF 10 90 1 a9 23 18
Malmd HP 1051 4 486 23 11
Hogaborg/vViskan BK 16 S 1 4 37 28 11
BMK Lund/IBK Finn 10 50 5 42 26 10
Hijdrnarps GIF 1050 5 33 26 10
Landskrona SK 2 1000 10 B 8¢ 0
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Regerv Hr div 3 Sddra Skane Herrjunior-B div 2 Mell Skane
Hikanstorps BK 16 13 1 2 153 - 32 27 Sédra Sandby IBF 14 12 ¢ 2 131 - 41 24
IBK Lund 16 112 3 94 - 67 24
. - Osterings IBK 14 11 1 2 135 - 47 23
BMK Lund/IBK Finn 16 10 2 4 84 - 46 22 Frosta IBF 14 10 1 3 105 - 60 21
Skurups IBK 16 73 & 74 - 1217 Ahus IBX 4 70 7 79 - 84 14
$édra Sandby IRF 16 80 8 B3 - 85 16 Kniglinge IBF 14 60 8 81 - 111 12
Veberdds IBF 16 6 2 8 70 - 89 14 Hofterups IF 14 51 8 83 - 101 11
Sundets IF 16 52 9 70 - 102 12 Skepparsldv IF 14 1 211 40 - 85 4
Iralleborgs IEBK 16 34 9 65 - 10% 10 Veberdds IBF 14 1 1 12 47 - 152 3
IK Stanstad 2 .18 1 0 15 55 - 146 2
Hexrrjunior-B div 2 Norra Skane
Damjuniorer Skane IBC Engelholm 16 14 1 1 161 - 72 29
Strévelstorps IBK 14 14 0 0 112 - 34 28
Hi#rnarps GIF - 14 161 3 53 - 43 21 drkelljunga IF 16 11 2 3 167 - 83 24
I¥ Stanstad 4 90 S 19 - 40 18 Hjarnarps GIF 16 92 5 1068 - 73 20
IBC Engelholm 14 & 1 7 58 - &2 13 Hégaborg/Viskan BK 16 72 7 123 - 102 16
IUGI IK 14 50 9 5% - 86 10 Helsinghborgs IBF 1 71 8 119 - 125 15
S&dra Sandby IBF 14 50 % 46 - 73 16 RC Falken 18 55 6 116 - 132 15
Hégaborg/Viskan BX i4 4 0 10 60 - 105 8 Vikens IX 16 & 0 18 114 - 140 12
-FK Viljan _ 14 2012 25 - 86 4 Svaldvs BK 16 4 1 11 112 - 138 3
FX Viljan 16 2014 70 - 217 4
Herrjunior-A div 1 Skane
Vv-34 SK 1515 ¢ 1 159 - s730 Herrjunior-B div 2 S&dra Skane
LUGI IK 16 13 1 2 139 - 55 27 H&kanstorps BK 1090 1 8 - 28 18
IK Stanstad 16 10 2 4 116 - 83 22 :
ésﬁerangs IBK 16 63 7 84 - 94 18 IK Pandora 10 8¢ 2 81 - 38 16"
Raml&sa/Dalhen IBK 15 53 8 107 - 124 13 IFK Klagshamn 1050 5 73 - 651D T
1IBK Osby 16 6 0 10 107 - 129 12 Sundets IF 1080 5 68 - &5 10 :
Strovelstorps IBK 1l 5 1 10 103 - 131 11 Skurups IBK i 30 7 59 - 71 &
Hikanstorps BX lé 4 1 11 88 - 104 9 Oxie If 10 0 0 10 3% - 134 0
Munka-Ljungby IBX 16 1312 78 -202 5 Flickor-2A Skane
7 ' Sédra Sandby IBF 12110 1 110 - 12 22
Herrjunior-A div 2 Skane ’ Bistads GIF ' 12 101 1 102 - 22 21
R&ke IBK 12110 1 94 - 3722  Strdvelstorps IBK 12 81 3 S0 - 3517
. Limhamns IF 12 10 0 2 105 - 40 20 IBC Engelholm iz 50 7 25 - 44 10
- IK Stanstad 12 40 8 33 - &0 B8
$8dra Sandby IRE 12 80 4 68 - 50 16 Réke IBK 12 30 % 22 - &9 §
H8llvikens BK - 12 61 5 71 - 49 13 LUGI IK: 12 0012 18 - 118 0
Xigerdds BolF 12z 32 7 45 - 12 8 ' '
Girdarike IBK 12 21 3 45 - s 5 Pojkar-A div 1 Skéane
oxie IF i2 0012 30 - 115 ¢ V-84 SK 16 13 2 1 102 - 37 28
Jsterdngs IBK 16 13 2 1 85 - 45 28
Herrjunior-B div 1 Skane Lirhamns IF 16110 5 102 - &6 22
Vv-84 SK 18 15 3 © 179 - 58 33 LUGI IK 1§ 81 7 61 - 6017
Landskrona SK 18 11 2 5 111 - 83 24 IK Stanstad 1 16 72 7 77 - 61 16
Roke IEK 18 11 1 § 132 - 87 23 Gérdarike IBK 16 62 8 78 - 92 14
Strdvelstorps IBK 18 %3 & 120 - 119 2% Irelleborgs IBXK 16 4 0 12 56 - 107 8
IX Stanstad 18 8 3 7 97 - 9B 1¢ Strévelstorps IBK 16 3 1 12 60 - 94 7
IBK Osby 18 72 9 %4 - 93 16 IX Pandora 16 20 14 48 - 117 4
LUGI IK 18 7110 100 - 109 15 '
Limhamng IF 18 61 11 98 - 101 13
Pdarps GIF 18 5013 86 - 180 10
71 - 180 6

Bygdepojkarna AIS 18 3 0 1s




RESULTAT SKANES INNEBANDYFORBUND 96/97

Pojkar-A div 2 Norra

Bastads GIF

Réke IBK 1

IBX Osby
Hégaborg/Viskan BK
IK 89 Klippan

IBC Engelholm
Hjarnarps GIF
Helsingborgs IBF
Orkelljunga IF
Kigerdds BoIF

18
18
18
18
18
18
13
hk:}
18
i8

Pojkar-A div 2 Sdédra

Malmé HP
Hikanstorps BK
BK Néset
anderslévs IBF
Husie IF

Malmd IBK

Oxie IF
H&llvikens BK
Sundets IF

18
16
16
16
16
16
18
16
18

Skéne
17 ¢ 1 160
13 2 3 107
102 &6 104
93 6 106
9 2 7 130
73 8 88
8 2 10 80
5 3 10 75
23 13 80
12 15 51
Skane
14 0 2 136
121 3 103
111 4 123
91 & L
72 7 7&
51 10 64
5 1 10 68
3112 56
20 14 S8

Pojkar-A div 2 Vidstra Skane
121
10 2

RC Falken

Kungshults IK
Landskrona SK

Sédra Sandby IBF
Burlévs IBK

Burldvs Handbcll IBF
Hofterups IF

IK Stanstad 2

i4
14
14
14
14
14
14
14

Pojkar-A div 2 Ostra

Fjalkinge IBK
Broby IBK

Ahus IBK

Frosta IBF
Iollarps IF
Bromdlla IBK

Réke IBK 2
Bygdepojkarna AILS

Flickor-B Skane

Landskrona SK

IX Stanstad

Burldvs Handboll IBF
Orkelljunga IF

Sédza Sandby IBF

14
14
14
14
14
14
14
14
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133
155
145
106
71
58
&7
43

114
107
91
82
66
66
59
43

30
46
43
19
10

60
75
79
84
107
109
89
110
148
120

55
&1
73
75
71
79
i08
107
149

43
55
60
gl
110
130
128
171

47
54
339
Ely
76

- 107

132
83

28
33
30
16
41

34
28
22
21
20
17
14
13

28
25
23
138
16
11
11

35
22
22
14
10
10

24
22
12
12
11
11

10
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Pojkar-B Nordvidstra Skane

Sadra Sandby IBF
Landskrona SK
Kungshults IK

LUGI IK
Hégaborg/Viskan BK
Helsingborgs IBF
RC Falken

Kégerdds BolF

Pojkar-B Norra
Strévelstorps IBK
Murika-Ljungby IBK

IK 89 Klippan

Vv-84 SK

IBK Astorp

Vikens IK

Hidrnarps GIF

Bdstads GIF

14 13
14 9
14 10
14 10
14 )
14 3
14 1
12 1
Skane
14 12
14 11
14 19
14 g
14 5
14 4
14 2
14 2

1 0
2 3
0 4
0 4
z 7
110
112
112

H 0w o w o

0
0
Q
5
0
1
1
o}

Pojkar-B Sydvistra Skane

Burldvs IBK
IBK Dalby
Limhamng IF
Husie IF

IK Stanstad 84
Oxie IF
Veberdds IBF

Pojkar-B S8ddra
IK Stanstad 83

Burldvs Handboll IBF
Malmé IBK

Skurups IBK

IK Pandora

Palmstadens IK
Gérdarike IBK

Svedala IBK

Irelleborgs IBK

Pojkar-B Ostra
Harldvs IBK/IOGI

Frosta IBF 1

Frosta IBF 2

Réke IBK 1

S&sdala IBK

Réke IBK 2

IBK Osby 1

IBK Osby 2

12 g

12 8

i2 7

12 7

12 ¢
12 3
12 2

Skane

16 13
16 10
1ls 10
1% 10
16 8
16 8
la §
16 3
16 &

Skane

14 12
14 11
14 10
14 7
4 7
14 4
14 3
14 0
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13
18
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0 10
0 11
0 14

97-05-23

135

116
131
122
97
66
41
31

108
139
130
121
80
46
62
57

298
100
81
92
66
44
41

185
138

107
134
94
92
63
52

1786
143
111
113
82
68
64
348

40
62
22
74
108
148
118
id®

65
57
a7
68
108
30
122
146

S8
45
55
67
100
83
116

58
6
82
82
191
88
EL
171
263

56

65 2
75 2

Fi
185
148
121
154

27
20
20
240
12

24
22
20
18
190

i9
17
i5

[}
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Pojkar-C Norra Skéne

Munka ~Ljungby IBK
T4dstarps IBF
Réke IBK 1
Basvads GIF
Strdvelstorps IBK
IBC Engelholm
Hidrnarps GIF
Nosaby IBS

R&ke IBK 2

16 14
1e 12
16 18
16
16
18
16
16
18

L I RS

Pojkar-C S&dra Skane

Husie IF

IK Stanscad B85
Limhamns IF
Girdarike IBX
IX Pandora 1
Sddra Sandby IBF
IK Pandora 2
IUGLI IK

IK Stanstad 86
Svedala IBK

18 17
13 15
18 12
ig 13
18 8
18 7
18 4
18 4
8 2
18 2

Pojkar-C VAstra Skane

Kungshults IK 1
Pdarps GIF
Hégaborg/Viskan BK
RC Falken
Helsingborys IBF
Landskrona SK
Freosta IBF
Kungshules IK 2
Krika BK

16 15
i6 13
16 13
16
16
18
1&
16
16
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10
12
14

W obh W oW oo

10
13
14
14
15

o R g W oW e

H
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170
148
156
115
100
78
103
74
71

313
270
198
129
114
112

93
110

23

83

234
223
i72
108
140
125
91
a7
36

65
17
87

126

98
137
152
160

a3

79
10§

96
129
127
182
138
218
297

55
81
6%
92
136
1la1l
140
194
305

RESULTAT SKANES INNEBANDYFORBUND 96/97

30
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18
14
1z
11

35
30
27
27
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